
"m

U objednatele evidované pod čÍsíem:
ev. Č.: 3268/25-CSMV

Č. j.: TS- 3060/2025

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

objednatel:

Název:

SIdlo:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojeni:
ČIslo účtu:
Zastoupená:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
(dále jen ,,Objednatel")

a

poskytovatel:

Jméno:
SIdlo:
lČO:
DIČ:
Bankovni spojení:
Čísĺo účtu:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaný v živnostenském
(dále jen ,,Poskytovatel"),

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizačni složka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za cIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
751 51 898
není plátcem DPH
Česká národni banka, pobočka Praha 1
906881/0710
JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

zx5ks9a

lng. Lea Jadrničková
Praha

23216018
neni plátce DPH
AirBank

rejstříku vedeném u Úřadu městské části Praha 2

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále též uváděni jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")



m

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je poskytováni poradenské činnosti v oblasti technické
podpory investičního oddělení OLYMP CS MV v roce 2025.

1.2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro Objednatele sIužby spočÍvajÍcÍ
v odborné technické podpoře investičnímu oddělení. Tyto sIužby zahrnuji zejména
následujIci činnosti:

a) Konzultace a podpora při přípravě a realizaci investičnich záměrů

· Průběžná technická pomoc při pIánováni a připravě investic do areálu

· Prověřování technické proveditelnosti záměrů

· Konzultace ke strategii zadáni zakázek (VZMR / VZ malého rozsahu, otevřená
řízenÍ apod.)

b) Příprava zadávacich podkladů

· Spolupráce při sestavováni technických speciňkací a zadávacich dokumentací

· Vyhodnoceni technických částí nabidek

· Komunikace s uchazeči ohledně technických dotazů
c) Dohled nad realizaci zakázek

· Kontrola výstupů projektantů / zhotovitelů (včetně souladu s požadavky zadáni
· Účast na kontrolních dnech, koordinačních a technických jednáních
· Monitoring plněni smluvních technických podmínek
· Průběžné reportovánľ zadavateli a zpětná vazba

d) Průběžná komunikace a technické poradenství dle potřeby zadavatele

(dále jen ,,služby").

1.3. Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek Objednatele poskytnout Poskytovateli
potřebnou součinnost a zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby cenu podle čl. 3 této
Smlouvy.

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podminky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřit a řádně plnit závazky v ni obsažené.
Poskytovatel rovněž prohlašuje, že splňuje veškeré podminky a požadavky stanovené
právními předpisy pro poskytování sIužeb na základě této Smlouvy a zavazuje se zajistit
jejich plnění po celou dobu trvání Smlouvy.

1.5. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řÍzení evidovaného pod č.j.:
TS-2994/2025 a názvem: ,,Technická podpora" v rámci kterého byl Poskytovatel vybrána
osloven k podání nabidky.

1.6. Poskytovatel se zavazuje, že bude realizovat předmět této Smlouvy v požadovaném
čase a kvalitě dle podminek uvedených v této Smlouvě.

2. Rozsah a misto pIněni služeb

2.1. SIužby dle Smlouvy budou prováděny průběžně do 31.12. 2025 až do vyčerpání
maximální finančni částky uvedené v odst. 3.1 této Smlouvy.

2.2. Místem plněni služeb je: OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za
Cisařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7. Objednatel umožňuje poskytováni služeb
rovněž prostřednictvím e-mailové či telefonické komunikace.

Stránka 2 z 8



2.3. jednotlivé služby budou Poskytovány ve Ihůtách a termínech stanovených vždy předem
na základě dohody Smluvnich stran.

3. Cena sIužeb a pIatebni podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně poskytnuté služby dle podminek této Smlouvy
zaplatí Objednatel jednotkové ceny ve výši 450 Kč/hod, a to až do výše celkové
maximálni ceny služeb ve výši 299 000" KČ (dále jen ,,celková cena služeb").
Poskytovatel není plátce DPH.

3.2. Pokud dojde k ukončeni doby účinnosti této Smlouvy a výše citovaná celková cena
služeb nebude vyčerpána, nezavazuje to Objednatele k vyčerpáni zbylé finančni částky
na plněni, která je uvedená v odst. 3.1 této Smlouvy.

3.3. Sjednaná celková cena služeb je konečná, nejvýše připustná a zahrnuje zejména
veškeré práce a dodávky, sIužby, výlohy, výdaje, popIatky, odvody a výkony a náklady
vzniklé Poskytovateli v souvislosti s poskytovánim služeb, byt' i tyto nejsou v této
Smlouvě výslovně uvedeny. Poskytovatel tak tímto potvrzuje, že sjednaná cena sIužeb
obsahuje veškeré náklady nutné k řádnému poskytnutí služeb v rozsahu dle čl. 1 této
Smlouvy.

3.4. Objednatel neposkytuje Poskytovateli zálohy.

3.5. jednotková cena ani celková cena služeb nemohou být měněny jednostranným
jednánim žádné ze Smluvnich stran. K jakékoliv změně cen služeb může dojit pouze
formou pIsemné dohody Smluvnich stran učiněné formou dodatku k této Smlouvě ve
smyslu odst. 9.5 této Smlouvy.

3.6. Fakturace bude probihat měsíčně dle rozsahu skutečně poskytnutých služeb za uplynulý
měsľc na základě jednotlivých faktur vystavených Poskytovatelem. Přílohou každé
jednotlivé dilčI faktury bude pIsemný výkaz poskytnutých služeb za fakturovaný měsic.

3.7. Jednotlivé dňči faktury jsou splatné do 14 kalendářnich dnů od jejich doručení
Objednateli v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo
také na e-mail:

3.8. Jednotlivé dÍ]čÍ faktury musi obsahovat údaje dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů a další údaje ve shodě s
§ 435 občanského zákoniku. Dále musí faktury vždy obsahovat evidenční čísĺo této
Smlouvy uvedené v záhlaví smlouvy.

3.9. Objednatel je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti každé jednotlivé dňčí faktury
vrátit bez zaplacení tu fakturu, která neobsahuje náležitosti a přilohy stanovené touto
Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě neni
Objednatel v prodleni se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14
kalendářnlch dnů.

3.10. Každá jednotlivá dňčí faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání
fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Platba proběhne
V Kč.

4. Podmínky poskytování sIužeb

4.1. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje dostatečným odborným a technickým zázemím
pro řádné plnění předmětu této Smlouvy.

Stránka 3 z 8



4.2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaloženim odborné péče.
Poskytovatel odpovidá za dodrženi přislušných právních předpisů při poskytováni
služeb.

4.3. Poskytovatel je povinen při poskytováni služeb postupovat v souladu s požadavky
Objednatele. Každá ze Smluvnich stran je povinna neprodleně oznámit druhé Smluvni
straně nevhodnost uděleného pokynu, kterou zjistila nebo mohla zjistit při vynaloženi
odborné péče při poskytnuti služeb nebo při své běžné činnosti, a která má přimou či
nepřimou souvislost se službami.

4.4. Objednatel je oprávněn kdykoliv provést kontrolu poskytováni sIužeb. Tuto kontrolu je
Objednatel oprávněn provést i prostřednictvim jiné osoby.

4.5. jsou-li služby dle této Smlouvy poskytovány vadně, je Poskytovatel povinen na výzvu
Objednatele odstranit vytčené nedostatky, a to do 5 kalendářnich dnů od doručení této
pisemné výzvy Objednatele.

5. Povinnost mlčenlivosti

5.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacich a osobnich údajich, které při plněni této Smlouvy zIská od Objednatele nebo
o Objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnicich. Poskytovatel se dále
zavazuje, že použije tyto informace a bude osobni údaje zpracovávat pouze pro účely
plněni této Smlouvy a nezpřístupní je bez písemného souhlasu Objednatele žádné třetí
osobě, ani je nepoužije v rozporu s účelem této Smlouvy, Iedaže se jedná:

a) informace, které jsou veřejně přľstupné, nebo
b) případ, kdy je zpřÍstupnění vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

5.2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 5.1 této Smlouvy
všechny osoby, které se budou podilet na poskytováni služeb Objednateli dle této
Smlouvy.

5.3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na poskytování
sIužeb dle této Smlouvy, odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.
Poskytovatel okamžitě vyrozumi Objednatele o jakémkoliv porušeni povinnosti
mlčenlivost, o kterých se dozví, a podnikne veškeré kroky, které Objednatel přiměřeně
vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv připadnému neoprávněnému využiti informací a
osobních údajů zIskaných na základě porušení povinnosti mlčenlivosti.

5.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

5.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvim osob
oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktnich osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5.6. Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o svém hrozicim úpadku.

5.7. Poskytovatel je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat Objednatele
o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčnI návrh třeti osobou nebo, že na sebe sám
Poskytovatel, podal insolvenčni návrh.

Stránka 4 z 8



6. Smluvní pokuty a ukončení Smlouvy

6.1. V připadě nedodržení dohodnutého termínu poskytováni služeb podle odst. 2.3 této
Smlouvy ze strany Poskytovatele, v případě neodstraněni nedostatků ze strany
Poskytovatele ve lhůtě uvedené v odst. 4.5 této Smlouvy, je Poskytovatel povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny sIužeb za každý, byť i
započatý, kalendářní den prodlení.

6.2. V případě porušeni povinnosti Poskytovatele poskytnout sIužby řádně, s odbornou péči
a v souladu s relevantnkni obecně závaznými právnľmi předpisy je Poskytovatel povinen
zaplatit smluvni pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny služeb za každé
takové jednotlivé porušení povinnosti.

6.3. Jestliže Poskytovatel poruši jakoukoli povinnost podle čl. 5 této Smlouvy, zavazuje se
uhradit Objednateli smluvni pokutu ve výši 5 000 KČ za každé jednotlivé porušeni
povinnosti.

6.4. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za prodlení s úhradou příslušné faktury po
sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné
jednotlivé faktury za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

6.5. Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejiho
uplatnění.

6.6. V připadě, že Objednateli vznikne z ujednáni této Smlouvy nárok na smluvni pokutu
nebo jinou majetkovou sankci vůči Poskytovateli, je Objednatel oprávněn vystavit fakturu
na zaplaceni výše uvedené smluvnľ pokuty či jiné majetkové sankce vůči Poskytovateli,
a to se splatností čtrnácti 14 kalendářnich dnů.

6.7. Zaplacením smluvni pokuty se nezbavuje Poskytovatel povinnosti splnit závazky
smluvní pokutou utvrzené a zejména povinnosti Poskytovatele řádně poskytnout služby.
Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodleni neni dotčen nárok Smluvnich stran na
náhradu škody v plné výši, která vznikla v důsledku porušení povinnosti sankciované
smluvní pokutou.

6.8. Za podstatné porušení této Smlouvy Poskytovatelem, které zakládá právo Objednatele
na odstoupeni od této Smlouvy, se považuje zejména:

6.8.1. prodlení Poskytovatele s poskytovánim služeb dle této Smlouvy o vÍce než 7
kalendářních dnů;

6.8.2. neodstranění vadného plnění ve lhůtě stanovené podle odst. 4.5 této
Smlouvy;

6.8.3. porušeni jakékoli povinnosti Poskytovatele podle čl. 5 této Smlouvy;
6.8.4. podstatné porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. 4 této Smlouvy.

6.9. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v připadě, že:

6.9.1. vůči majetku Poskytovatele probihá insolvenčnI řízenÍ, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

6.9.2. insolvenční návrh na Poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek
Poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řizení;

6.9.3. Poskytovatel vstoupí do likvidace;

6.10. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v připadě, že Objednatel bude
v prodlenI s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy po dobu
delší než 30 kalendářnich dnů.

[
,

Stránka 5 z 8



""U

6.11. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručeni pIsemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Smluvni strany se
dohodly, že jakékoliv odstoupeni od této Smlouvy se týká pouze budoucľho pIněni ve
smyslu § 2004 odst. 3 občanského zákoniku (tj., s účinky do budoucna). Odstoupením
od Smlouvy tak nejsou dotčena vzájemná pInění poskytnutá před tímto odstoupením.

6.12. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, uhrazení již
poskytnutých služeb, smluvni pokuty a poviňnosti mlčenlivosti.

6.13. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv i bez udání
důvodu s měsíčnÍ výpovědni dobou, která počIná běžet prvnim dnem nás|edujÍcÍm po
doručenľ výpovědi druhé Smluvní straně.

6.14. Tato Smlouva může být ukončena také dohodou Smluvních stran.

6.15. Tato Smlouva může být ukončena i před uplynutim doby určené v odst. 7.1 této
Smlouvy, pokud dojde k vyčerpáni celkové ceny služeb uvedené v odst. 3.1 této
Smlouvy. Tímto nejsou dotčeny další možnosti ukončeni uvedené v této Smlouvě.

7. Ostatní ujednání

7.1. Tato Smlouva se uzavirá na dobu určitou, a to konkrétně do 31. 12. 2025.

7.2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů) oznámit
druhé Smluvní straně změnu kontaktních údajů, uvedených v záhlavi této Smlouvy a
v ČI. 8 této Smlouvy. Smluvní strana, která včas a řádně neoznámila změnu kontaktnich
údajů, se nemůže dovolávat nedoručení oznámení či výzvy druhou Smluvní stranou.

7.3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvni straně, že
u nich nastaly okolnosti bránIcI řádnému plněni této Smlouvy.

7.4. Poskytovatel není bez předchozľho pIsemného souhlasu Objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

7.5. Poskytovatel je povinen relevantní dokumenty souvísejÍcÍ s poskytováním služeb dle této
Smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti Iet od konce účetniho obdobi, ve kterém
došlo k zaplacení ,poslední části ceny služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni
dle této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.
V připadě porušení této povinnosti Poskytovatel nese odpovědnost za veškeré důsledky
s tím související včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušenim této
povinnosti vznikla Objednateli.

7.6. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním
služeb dle této Smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly. Poskytovatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7.7. Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozIcI střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Poskytovatel
j při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smlouvy.

7.8. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalšich
údajů uvedených ve Smlouvě včetně Ceny služeb.

Stránka 6 z 8



. .
4

8. Kontaktní osoby

8.1. Za Objednatele je ve věcech poskytováni sIužeb oprávněn jednat:

8.2. Za Poskytovatele je ve věcech poskytování služeb oprávněn jednat:
Ing. Lea Jadrníčková

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Kontaktnľ osoba Objednatele uvedená v odst. 8.1 této Smlouvy je oprávněna
k poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nenÍ však jakkoliv oprávněna či zmocněna
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této Smlouvy.

9.2. Pokud je nebo se stane některé ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo
nevykonatelným, zůstávají zbývajíci ustanovení této Smlouvy nedotčena a v platnosti.
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude Smluvnimi
stranami nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude
shodovat s hospodářským účelem původniho ustanoveni nebo se mu co nejvíce přibhžľ.

9.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvni strany timto výslovně
souhlasl s uveřejněnim Smlouvy v registru smluv. Uveřejněni provede OLYMP CS MV.

9.4. Z důvodu právni jistoty Smluvni strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto Smlouvou se řidi právním řádem České republiky, a to konkrétně občanským
zákonikem. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci Smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přjs]ušnými
obecnými soudy České republiky.

9.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, očIslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvnimi stranami.

9.6. Smluvni strany prohlašují, že se podminkami této Smlouvy na základě vzájemné dohody
řídily již ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná plněni poskytnutá ode
dne podpisu této Smlouvy do dne nabytí účinnosti této Smlouvy považuji za pInění
poskytnutá podle této Smlouvy.

9.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Objednatel
a 1 Poskytovatel. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma
Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického
podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

9.8. Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavľrá svobodně a vážně, že
považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré

Stránka 7 z 8



m

skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této Smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz toho připojuji
Smluvni strany své podpisy.

9.9. Nedilnou součásti této Smlouvy je niže uvedená Příloha.

Přiloha č. 1 - Cenová nabídka Poskytovatele

vp,azedne...u.Á!?Ľ5"

Za Objednatele:

JUDr. Bc. Michh- olf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

, ,,,,, ,,, .44 g,áNs"
Za Poskytovatele:

Ing. ,.da Jadrníčková

Stránka 8 z 8



'V

CENOVÁ NABĹDKA
'DA71JM

27.6.2025

CENOVÁ NABĹDKA - TECHNICKÁ"POMOC INVESTIČNÍMU
ODDĚLENĹ

ODBĚRATEL:

SIdlo:

lČO:

Kontaktní osoba:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

Za cIsařským mlýnem 1063/5, Bubeneč, 17000 Praha 7

75151898

1 Popis služeb
poskytuji odbornou technickou podporu investičnhnu oddělenľv následujÍcÍm rozsahu:

A. Konzultace a podpora při připravě a realizaci investičních záměrů

- Průběžná technická pomoc při plánování a přípravě investic do areálu
- Prověřováni technické proveditelnosti záměrů
- Konzultace ke strategii zadánízakázek (VZMR / VZ malého rozsahu, otevřená řÍzení

apod.)
B. Připrava zadávacích podkladů

- Spolupráce při sestavování technických specifikaci a zadávacích dokumentací
- Vyhodnocení techn ických částí nabídek .
- Komunikace s uchazeči ohledně technických dotazů
C. Dohled nad realjzacízakázek

- Kontrola výstupů projektantů / zhotovitelů (včetně souladu s požadavky zadáni
- Účast na kontrolních dnech, koordinačních a technických jednáních
- Monitoring plněnľsmluvnÍch technických podminek
- Průběžné reportování zadavateli a zpětná vazba
D. Průběžná komunikace a technické poradenství dle potřeby zadavatele

2 Cena a forma spolupráce
Dle dohody nabIzIm:

Hodinová sazba za poskytované služby:

[450 KČ / hod. bez DPH]

(nejsem plátce DPH)

- Účtování probihá na základě měsíčnÍho výkazu skutečně odvedené práce

lng. Lea Jadrn/čková, KONZULTAČN/SLUŽBK Praha email:



CENOVÁ NABĹDKA
- Práce je vykazována přehledně dle jednotlivých činností a data
- Fakturace na měsÍční bázi, splatnost14 dní

3 Dalši podmínky

- Práce probihá převážně vzdáleně, dle potřeby s osobni účasti na jednánich v areálu
(odhad1 denvtýdnuvareálu)

- Cestovni náklady mimo Prahu budou účtovány zvlášť po předchozím schváleni

4 Kontaktniúdaje

lng. Lea jadrníčková, OSVČ
SIdlo: Praha
lČO: 23216018 Neplátce DPH
e-mail:
telefon:
Bankovni účet: (AirBank)

Datum: 27.5.2025

Platnost nabídky: do 30 dnů od vystavení

.podpis

lng. Lea Jadrnlčková, KONZULTAČNĹSLUŽBK Praha email:


